

JGFO Holding ApS

Industrivej 6, 3000 Helsingør

CVR-nr. 41 72 31 65

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Jesper Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JGFO Holding ApS Industrivej 6 3000 Helsingør CVR-nr.: 41 72 31 65 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Olsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	HJM A/S, Helsingør HJM Recycling Invest ApS, Helsingør HJM Recycling Køge A/S, Helsingør HJM Glostrup ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.854.622. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-35.853	0
Indtægter af kapitalinteresser	5.910.007	1.248.936
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.965	-13.573
Resultat før skat	5.856.189	1.235.363
Skat af årets resultat	-1.567	1.567
Årets resultat	5.854.622	1.236.930
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.910.007	974.887
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	62.043
Disponeret fra overført resultat	-555.385	0
Disponeret i alt	5.854.622	1.236.930

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	17.420.004	11.509.997
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.420.004</u>	<u>11.509.997</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.420.004</u>	<u>11.509.997</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	536.995
Udsudte skatteaktiver	0	1.567
Tilgodehavende selskabsskat	220.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>220.000</u>	<u>538.562</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>220.000</u>	<u>538.562</u>
Aktiver i alt	<u>17.640.004</u>	<u>12.048.559</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.014.132	6.104.125
Overført resultat	4.583.689	5.139.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>17.137.821</u>	<u>11.483.198</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	495.731	0
Selskabsskat	0	469.415
Anden gæld	6.452	95.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>502.183</u>	<u>565.361</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>502.183</u>	<u>565.361</u>
Passiver i alt	<u>17.640.004</u>	<u>12.048.559</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	6.104.125	5.139.073	200.000	11.483.198
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	5.910.007	-555.384	500.000	5.854.623
	40.000	12.014.132	4.583.689	500.000	17.137.821

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.965	13.573
	17.965	13.573

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for banklån i HJM A/S, HJM Recycling Køge A/S, HJM Glostrup ApS og HJM Recycling Invest ApS. Virksomhedernes bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 26.481 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jesper Gerner Flemming Olsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-902901304807

IP: 131.164.xxx.xxx

2022-03-16 06:18:26 UTC

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 109.70.xxx.xxx

2022-03-16 10:17:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2GK4K-BSQ70-BMCE4-PF2MY-WJW50-G1TA7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>